UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologia|| Iuridica,|| Sev Ius Civile Theologicvm,||

Fickler, Johann Baptist

Dilingæ, 1575

VD16 F 976

De festorum dierum obseruatione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63414](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-63414)

ELIAS
oll. 9.
rabilis
imis non
locorum
ibi fecerit
T. 4. AF
nc.
m. p. m.
xore, quia
a impone
CONSE
l in p.
si am r.
piscopae
nam cinc
rocedere
S DIC
dear, me
& venu
ent.
T 10
ATL
DE MO
b. coll.
Hilae

Elena Constantini Magni mater, pientissima mulier, nobis sacrum Christianorum signum inuenit.

Tanta erat veneratio atque authoritas imaginis Crucifixi apud veteres Christianos, ut in conficiendis voluntatibus haeres signum sancte crucis velamento praefigere solebat, ut est tex. in l. fin. §. sub propriaem. C. de iur. deliberand. Id etiam a testatore fiduciam esse affirmat Accursius in glo. sup. ver. venerabile in prefat. Auth. de testibus. Vbi Iustitia et casum recenset, in quo expressis verbis testamentum signum venerabile crucis inscriptum fuisse testatur, adeo ut facile sit inde eliciendum, eius signi adiunctionem tum temporis quasi de substantia eorum quae per iuris solemnitatem in testamento requiriuntur.

DE FESTORVM DIERVM OBSERVATIONE.

Decollandis Paschæ, Nativitatibus, Epiphaniæ Domini, factorum Apostolorum festis præcepta dantur, quidquid in ijs agendum vel omittendum, & quæ poena violatores expectet, serio prescribitur atque monetur.

VALENTINIAN. THEODOS. ET AR-
cad. A. A. A. in l. Nemo deinceps. C. de
episcop. audient. &c.

Nemo deinceps tardiores fortassis affatus nostræ perennitatis expectet, exequantur judices quod indulgere consuenimus. Vbi prius dies paschalis extiterit, nullum teneat car. Sed Festo Paschæ incarceratos relaxari debere.

Sed ad his secernimus eos, à quibus contumaci potius gaudia lētitiamq; communem dimittantur, animaduertimus. Quis enim crilego diebus sanctis indulgeat? Quis adoro vel stupri incestuē reo tempore caliginoscat? Quis non raptorem virginis in ima quiete & gaudio communi persequitur instantius? Nullam accipiat vinculorum quietem, qui quiescere sepultos quadam se immunitate non sinit. Patiatur tormenta perfidus, maleficus, adulter, violatorque mortis homicida, parricida que quo d fecit, temporis peccet. Reus etiam maiestatis de Domino uersus quem talia molitus est, veniam ipsius non debet. His ergo tali sub astrictione natum, indultum nostrā serenitatis eo prae fine concludimus, ut remissionem veniam, nisi semel commissa, non habentem in eos liberalitatis Augustæ referatur humitas, qui impunitatē veteris admissi non educationi potius, quam consuetudini depassarint.